Rhedonensis urbis in suburbio officium exsequebatur quod deditione nec 

non apostolico suo studio in meliorem condicionem vertit. Praefuit deinde 

parvulae communitati loco v.d. Soulaines. Anno MDCCCXL, Episcopo Vincen-

napolitano postulante, eius in dioecesim quinque cum sororibus est missa, 

ut apostolatum impleret in regione deserta et invia Saint Mary of Woods 

vulgo appellata. Animosa illa mulier, fide caritateque plena, suum munus 

explevit inter multas difficultates acerbitatesque, quas una cum sororibus, 

sereno fortique animo tulit se dedens animarum saluti et Congregationis 

suae progressioni. Cum Galliam petiit ut moderatricibus difficultates expla-

naret missionis, illae decreverunt separationem a communitate in America 

exstante. Hoc modo anno MDCCCXLIII Congregatio Sororum a Providentia 

S. Mariae ad Nemus condita est, cuius Venerabilis Dei Serva fuit legifera 

mater et suprema antistita. Institutum, plurimis non obstantibus difficulta

tibus, incrementum habuit matre Theodora moderante, quae aequo animo 

magnoque spiritus ardore missionem suam exercuit, Sororum institutionem 

curans et in sanctitatis itinere progrediens. Meritorum dives coram Deo et 

http://IOANNESPAULUSPP.il

928 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

populo, in Domino obdormivit die xiv mensis Maii anno MDCCCLVI. Sanctita

tis fama qua vivens fruebatur, post eius mortem crevit; qua de causa In-

dianapolitanus praesul anno MCMIX beatificationis canonizationisque causam 

incohavit. Nos Ipsi, die x i mensis Iulii anno MCMXCII, declaravimus Dei Ser

vam heroum in modum virtutes théologales, cardinales iisque adnexas exer

cuisse. Nobis coram, die vn mensis Iulii anno MCMXCVII, decretum super mi

rum prodiit, Venerabilis Servae Dei intercessioni adscriptum. Statuimus er

go ut ritus beatificationis Romae celebraretur die xxv mensis Octobris anni 

MCMXCVIII. 

Hodie igitur, in foro ante Vaticanam Basilicam Sancti Petri, inter Mis

sarum sollemnia hanc ediximus formulam: « Nos, vota Fratrum Nostrorum 

Flavii Roberti Carraro, Episcopi Veronensis, Claudii Hümmes, Archiepiscopi 

Sancti Pauli in Brasilia, Francisci Iosephi Pérez y Fernández-Golfín, Epi

scopi Xetafensis, et Danielis Marci Buechlein, Archiepiscopi Indianapolitani, 

necnon plurimorum aliorum Fratrum in episcopatu multorumque christifi

delium explentes, de Congregationis de Causis Sanctorum consulto, Auctori

tate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabiles Servi Dei Ze-

phyrinus Agostini, Antonius a Sancta Anna Galväo, Faustinus Míguez et